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Verksamhetsberättelse Avelsrådet 2010 
 
Avelsrådet har under 2010 bestått av följande personer: 

Magdalena Lindberg sk 
Susanne Bloman 
Susanna Jangeroth fram till 20/12-10 

 
Avelsrådet har under året haft ett antal förfrågningar från uppfödare samt 
hanhundsägare, dock är det bara ett fåtal uppfödare som använder sig av avelsrådet 
service. 
 
Vi har också mottagit rapporter från enskilda hundägare ang ohälsa.Fortfarande får 
avelsrådet den mesta informationen om ohälsa på rasen genom enskilda hundägares 
berättelse, då man kanske inte tycker att den uppfödare hunden kommer ifrån ”brytt sig 
i” den anomali som drabbat den egna hunden. 
 
Vi har hjälpt till att hänvisa tikägare minst 3 olika hanar från olika linjer utifrån 
tikägarens önskemål ang. meriter. 
 
Vi har också arbetat med Hälsorapporteringen som beslutades på årsmötet 2009. 
RAS är uppdaterat och godkänt av styrelsen. 
 
På nya hemsidan har det lagt till en flik för hanhundslista, d.v.s ägare som ställer sina 
hundar till förfogande för avel, men även denna gång har intresset varit svalt. 
 
Hälften av de uppfödare som ombetts att rapportera in hälsoläget på sina hundar har 
gjort det och de kommer att få en återrapportering från avelsrådet under 2011. 
Trots påstötning har de som inte rapporterat valt att inte delta. 
 
Några uppfödare har också valt att avsluta sitt medlemskap i klubben, vilket tyvärr ger 
avelsrådet och RASEN ett sämre underlag vad gäller rapportering från dessa uppfödare. 
Många kullar tillkommer utan att avelsråd tillfrågats. Avelsrådet får till sig mycket 
information om olika hundar och den informationen delar avelsrådet gärna med sig av. 
Avelsrådet har under 2010 tagit kontakt med två uppfödare som har använt hundar i 
avel där avelsrådet  vet att det finns anomalier,  bemötandet har varit mycket 
oförstående från dessa uppfödare.  
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Verksamhetsplan 2011 
 

 Fortsatt sammanställning av Hälsoredovisningen.  
 Motion antagen 2010 om A+B lista på uppfödare (klubbens hemsida) ska 

verkställas. 
 Återrapportering till uppfödare. 
 Fortlöpande arbete med avelsfrågor, genetik och hälsa samt ta del av de nyheter 

som kommer främst från SBaK samt SKK. 
 Bistå uppfödare som önskar information om planerade kullar. 
 Fler hundar måste meriteras både på drev och utställning, det är av vikt att fler 

djur i varje kombination bedöms vid minst två tillfällen under sin livstid, detta för 
att kunna se vilken utvecklingskurva rasen har och får i framtiden. 

 Begära obligatorisk mätning av rasen, då vi fortfarande har problem med storlek, 
framför allt att hundarna är för stora, men även om några också är för små. 

 
 
 
 
Magdalena Lindberg sk 
Susanne Bloman  


